CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 08/mayo/2019

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

08638318900320150025801

11001020300020190062400

11001020300020190065000

11001020300020190097300

11001020300020190115100

11001020300020190117300

11001020300020190123700

41001311000220150023101

76001310301120120044201

Verbal

Accién de Revision

Acciéon de Revision

Ordinario

Exequatur

Verbal

Conflicto de la misma Especi

Verbal

Ordinario

ESTADO No. 0075
DEMANDANTE

EXOTIKA LEATHER S. A.

JOSE MARINO GOMEZ CARDONA

CIDYS ROSA USTA CASTILLO

OLGA MARINA PATINO

MARIA BERTA FORERO

LAURA FORERO DE ABRIL

CARLOS ENRIQUE ORTIZ DIAZ

ANDRES ALBERTO ALVAREZ
CASTRO

MEGA CORP OCCIDENTE S. A. En
Liquidacién

DEMANDADO

CANTERAS DE COLOMBIA
S.AS.

CEMENTOS ARGOS S. A.

.SIN-

S/N

JULIA TORRES CALVO

CRISTO LECTOR Ltda.

SIN.-

MARIA ZENAIDA CASTANEDA
MARTINEZ

ALFONSO GONZALEZ
CASTANO
VICTOR HUGO VARON TOVAR

MENOR MARIA CAMILA
ALVAREZ AMAYA

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A.
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FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
07/mayo/19 CORTE 15
07/mayo/19 CORTE 386-390
07/mayo/19 CORTE 4
07/mayo/19 CORTE 4-7
07/mayo/19 CORTE 40-41
07/mayo/19 CORTE 94-96
07/mayo/19 CORTE 3-6
07/mayo/19 CORTE 4
07/mayo/19 CORTE 21-22
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SE FIJA HOY 08/mayo/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



